CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÂNTO ANGELO - RS

 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 002/2022

O PRESIDENTE, Senhor Osvaldir Ribeiro de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado

002/2022 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes, com duração

de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008

c/c Lei Municipal N.º 3.295/2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a necessidade da

Administração Pública, para apresentação de documentação comprobatória de informações fornecidas

e exigidas conforme Edital 002/2022.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00002 Carolina Massalai Gomes Superior Jornalismo 16

2 00006 Rubian Bottega Ferreira Superior Jornalismo 15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00007 Luise Tessele Hamester Superior
Comunicação

Social
16

Santo Ângelo - RS, 09 de Dezembro de 2022.

Osvaldir Ribeiro de Souza

Presidente Câmara Municipal de Vereadores de Santo Ângelo - RS